
کلیدهیا موفقیت در گام نخست

کارآفرینان تازهکار این ده راهنمای کاربردی را
بخوانند!

گام اول سخت اما شیرین و پراسترس است. گام دوم انرژی و انگیزه میخواهد ولی برای گامهای بعدی باید
طرح و برنامه داشت و به دنبال اهداف بود. اگر تصمیم دارید کارآفرین شوید یا یک استارتآپ جدید راه

بیندازید یا ابتدای این راه هستید، مطالب آموزشی و کاربردی زیر حتما به دردتان میخورند و
میتوانند برخی سوالهای شما را پاسخ بدهند:

۱۰ ترفند برای غلبه بر مخالفتهای خانواده در کسبوکار جدید
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سالهای اولیه شروع یک کسب و کار میتواند سختیهای زیادی برای فرد به دنبال داشته باشد، در این میان حمایت یا عدم حمایت
خانواده نقش مهمی در شروع و ایجاد کسب و کار ایفا میکند. عدم حمایت از سوی خانواده میتواند ذهن فرد کارآفرین را به خود مشغول

نماید و او را از وظایف مهمترش باز دارد، بخصوص اگر جوان و در اول راه باشد.

۶ ترس بزرگی که مانع راهاندازی کسبوکار جدیدی میشوند

به اطرافتان نگاه کنید و دوستانتان را ببینید. با برخی از آنها که صحبت میکنید دائما دوست دارند از علاقه خود به شغلی که دارند برای
شما بگویند. دوست دارند برای هر کاری که میکنند، فخرفروشی کنند. بیش از حد به خود میبالند. اما درست چند روز بعد میبینید که از

کار خود و وظایفی که به آنها سپرده شده انتقاد و اظهار نارضایتی میکنند.
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اگر میخواهید کسبوکار نوپای خود را نابود کنید، این 6 کار را
انجام دهید

گاهی اوقات برای یاد گرفتن برخی چیزها باید راههای انجام ندادن آنها را یاد بگیریم. باید ببینم برای موفق شدن و رسیدن به اهدافمان
باید در چه راههایی قدم نگذاریم. یعنی برعکس فکر کنیم. در این مقاله قصد داریم شش روشی را که میتوانند در نهایت منجر به نابودی
یک کسبوکار نوپا شوند، برای شما عنوان کنیم. امیدواریم با انجام دقیقاً عکس این کارها، به آموزههای مفید و ارزشمند آنها پی ببرید و

در جهت اجرا و راهاندازی کسبوکار نوپای خود استفاده نمایید.

برای ازدواج با یک کارآفرین، این 4 نکته را به یاد داشته باشید

چه قبول داشته باشید یا نه، محیط اطراف ما در موفقیت ما نقش بسزایی دارند. برای همین مهم است که به عنوان یک کارآفرین، شریک
زندگی مناسبی در کنار شما باشد. او به شما کمک می کند که جزر و مدهای زندگی را پشت سر بگذارید و به اهدافتان در کارآفرینی و
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کسبوکار برسید.

5 گام توسعه یک محصول فناورانه برای ورود به بازار

از آنجایی که شما باید سریعترین راه برای رسیدن به بازار را پیدا کنید، بهتر است که نظر مشتریان و فروشندگان را در این خصوص جویا
شوید و شاید نیاز باشد بر اساس بازخوردی که از مشتریان و فروشندگان در خصوص محصولات خود پیدا میکنید؛ تغییراتی در آنها ایجاد

کنید.

۵ توصیه به کارآفرینان تازهکار!

کارآفرینی یعنی چند سالی از عمرت را طوری زندگی کن که اکثر آدمها زندگی نمیکنند، آن وقت بقیه عمرت را جوری زندگی کن که اکثر
آدمها نمیتوانند. هیچ کس قهرمان دوی سرعت به دنیا نمیآید. همه ما میآموزیم چگونه از زمین بلند شویم و قبل از آن که اولین قدم

لرزان خود را برداریم، باید تعادلمان را حفظ کنیم.
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۳ گام ساده برای رشد ۱۰ برابری یک استارتاپ

در چشمانداز کارآفرینی به شدت رقابتی امروز، تفاوت حرف اول را میزند. رشد دات‐کام در دهههای 90، قبول این باور را در کارآفرینان
بیشتر کرد که تقریباً هر کسی که بتواند در این عرصه تلاش کند، به موفقیت خواهد رسید. این طور به نظر میرسید که تنها چیزی که برای

موفقیت نیاز دارید، یک عرضه اولیه عمومی (IPO) جذاب و فریبنده و یک اعصاب فولادین برای جمع آوری میلیونها سرمایه است.

10 عامل بازدارندهای که کارآفرینان باید بر آنها غلبه کنند!
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وقتی با انسانهای بسیار موفق صحبت میکنید، به شما میگویند که در برهههایی از دوران حرفهای خود احساس شکست میکردند. نه
به این دلیل که اعتماد به نفس نداشتند، بلکه به این دلیل که سرهر چیزی خطر میکردند. تفاوت بین افراد موفق و کسانی که هرگزخبری

از آنها نمیشنویم این است که افراد موفق با وجود تمام مشکلات به راهشان ادامه میدهند.

۱۰ دلیل بد برای کارآفرین شدن

هر کارآفرینی باید در مورد نقاط ضعف و قدرت خود صادق و در مورد دلایل انتخاب مسیر کارآفرینی واقع بین باشد. برای هر کارآفرینی،
حتی بهترین فرصتهای کسب و کار، اگر با دلایل غلطی همراه باشند، به احتمال زیاد به سرانجام نخواهند رسید. انگیزه نقش مهمی را در

راهاندازی یک کسب و کار ایفا میکند و اگر شما دلایل درستی برای راهاندازی آن نداشته باشید، در نهایت موفق نخواهید شد.

۵ فناوری که هر کارآفرین موفق نیاز دارد!

این روزها تبدیل شدن به یک کارآفرین به مراتب سهلالوصولتر از گذشته شده است. اینترنت فرصتهای تازهای را پیش روی مردم قرار
داده است. فرصتهایی که به واسطه تکامل فناوری به طور یکسان در اختیار همگان قرار دارد.
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